1

证券代码：600139       股票简称：西部资源    公告编号：临 2018-001 号

四川西部资源控股股份有限公司

2017 年 12 月份产销数据快报

四川西部资源控股股份有限公司 2017 年 12 月份产销数据快报如下：

单位：辆

产 品

月度同比 年度同比

本月
去年

同期

变动比

例（%）
本年累计

去年同期

累计

变动比

例（%）

生产量

轻型客车 6 1 500.00  18 159 -88.68

中型客车 0 44 -100.00  138 411 -66.42

大型客车 20 4 400.00  73 261 -72.03

合计 26 49 -46.94  229 831 -72.44

销售量

轻型客车 5 2 150.00  19 155 -87.74

中型客车 14 43 -67.44  135 399 -66.17

大型客车 50 43 16.28  75 240 -68.75

合计 69 88 -21.59  229 794 -71.16

注：上表为销售快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。

特此公告。

四川西部资源控股股份有限公司

董 事 会

       2018 年 1 月 13 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。